
1

fsvision.cz

datum podání : 30/10/2020

projekt : PD STAVEBNÍ ÚPRAVY 
MŠ MALÍNEK

FS Vision, s.r.o.
Boženy Němcové 54/9 
Liberec V – Kristiánov 460 05
IČO: 22792902 DIČ: CZ22792902

CENOVÁ NABÍDKA
NABÍDKA N_2033

objednatel 
Statutární město Liberec
Nám. Dr. E. Beneše 1
Liberec
460 59 
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978

č. položka & popis cena v Kč bez DPH

1 Jednostupňová dokumentace stavby: Dokumentace pro stavební povolení zpracované v detailu 
dokumentace provedení stavby na projektu "Stavební úpravy stávajícího objektu MŠ Malínek, 
Kaplického 386, Liberec".

Rozsah zadání: 
- kompletní rekonstrukce stávajícího objektu MŠ vč. nového zateplení 
- součástí projektu je i navýšení kapacity kuchyně vč. její kompletní rekonstrukce a vč. vybavení 
kuchyně
- součástí projektu je i nové vybavení interiéru - pevný a volný mobiliář
- součástí projektu je i rekonstrukce navazujících zpevněných ploch
- součástí projektu je i plán BOZP 

Rozsah projektové dokumentace:
- vypracování dokumentace stavby v rozsahu dokumentace pro provedení stavby, včetně použití 
podkladů všech zúčastněných profesí podle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. 62
/2013 Sb.
- dokumentace bude vypracována v rozsahu a standardu jednoznačně určujícího požadavky na 
kvalitu a charakteristické vlastnosti díla, umožňující vypracování poptávky případným dalším 
dodavatelům díla
- součástí této dokumentace budou i nezbytná výkresová znázornění detailů tvarových, 
konstrukčních, materiálových a dispozičních a podrobnosti o technologiích, jedná-li se 
o nestandardní řešení nebo není-li možné odkázat se na platné technické normy, a to  s nutnými 
textovými vysvětlivkami a popisy, jinak platí, že je řešení technických a technologických detailů 
součástí výrobní nebo dílenské dokumentace
- výkresy detailů zobrazují pro dodavatele závazné, nebo tvarově složité konstrukce (prvky), na které 
klade projektant zvláštní požadavky a které je nutné při provádění stavby respektovat
- dokumentace bude vypracována včetně příslušných částí všech zúčastněných profesí
- součástí dokumentace je i zpracování výkazů výměr
- součástí dokumentace je i zpracování položkového rozpočtu
- dodržení celkové architektonické a technické koncepce v souladu s dokumentací pro stavební 
povolení
- koordinace projektu hlavním projektantem
- obstarávání projektových podkladů od poddodavatelů přicházejících v úvahu 
- součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné práce a 
konstrukce, výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na stavbu, výkresy 
prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto dokumentací, 
jde vždy o součást dodavatelské dokumentace

Jako předmět díla zhotovitel předá objednateli šest tištěnných vyhotovení projektu stavby a v 
digitální podobě (PDF. a DWG.)

1.345.000,00



2

fsvision.cz

cena celkem bez DPH 1.385.000,00

DPH (21%) 290.850,00

cena celkem vč. DPH 1.675.850,00 Kč

č. položka & popis cena v Kč bez DPH

2 VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - Projednání projektu ve stavebním řízení na projektu: "Stavební 
úpravy stávajícího objektu MŠ Malínek, Kaplického 386, Liberec"

- projednání podmínek pro vydání stavebního povolení na stavebním úřadě
- projednání projektu a obstarání všech potřebných stanovisek dotčených organizací a orgánů státní 
správy
- vypracování a podání žádosti o stavební povolení
- účast při stavebním řízení
- obstarání stavebního povolení
- cena obsahuje správní poplatky

40.000,00

poznámky & podmínky
Předběžný harmonogram
bude upřesněno v SoD.

1) termín odevzdání bude prodloužen o každý započtený den, který zpracovatel čeká na vyjádření, rozhodnutí nebo dodání podkladů ze 
strany objednatele nebo dotčeného orgánu státní správy


